YH,
. ‘Qvlnstitu% .
é"’.:‘ aplikované ,;{f.-‘?.,

*:.:";\:'\’4’ kologie “S4gu=Y/
LY eKoiogie Ay
S L




Datum zaloZeni organizace (registrace ministerstvem vnitra): 5. 1. 2004.
Cinnost organizace byla zahajena na podzim roku 2003.

Materskd organizace, DAPHNE — Institut aplikovanej ekoldgie, se sidlem v Bratislavé, zahdjila
¢innost roku 1993.

obcanské sdruzeni

Poslanim DAPHNE CR je pfispivat ke zlep3ovani stavu krajiny prostfednictvim aplikované-
ekologického vyzkumu, podpory Setrného hospodareni a osvéty klicovych skupin s vlivem na
krajinu. Svoji Cinnost zaklada predevsim na Sirokém spektru odbornych znalosti zaméstnancl —
od botaniky a zoologie pfes aplikovanou ekologii, statistiku az po zemédélstvi.

Mgr. Jan Dusek, reditel

Mgr. Bohumil FiSer, predseda Rady



Jmeéno a pfijmeni

Povolani

Funkce

Mgr. Bohumil Fiser

vedouci odboru, Agentura
ochrany pfirody a krajiny CR

pfedseda rady

RNDr. lvana botanik, Sprava CHKO Bilé ¢len rady
Jongepierova Karpaty

Prof. RNDr. Karel Prach, vegetalni ekolog, Pfirodovédecka | ¢len rady
CSc. fakulta JihoCeské Univerzity

Mgr. Milan Janak projektovy manazer, DAPHNE SR | &len rady

- Institat aplikovanej ekolégie

Mgr. Zaboj Hrazsky vedouci poboéky, DAPHNE CR ¢len rady
Mgr. Martin Strelec vedouci poboéky, DAPHNE CR Clen rady
Mgr. Pavel Marhoul projektovy manazer, DAPHNE CR | ¢&len rady




Zhodnoceni zakladnich finanénich udajt

Za rok 2012 bylo dosazeno hospodarského vysledku 74 988,08 K¢.

Prehled o nakladech a vynosech roku 2012
Naklady celkem

Vynosy celkem

Naklady dle clenéni
Spotreba materialu
Spotreba energie

Opravy a udrzovani
Cestovné

Naklady na reprezentaci
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socidlni pojisténi
Ostatni dané a poplatky
Ostatni pokuty a penale
Uroky

Kurzové ztraty

Dary

Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

Naklady celkem

Vynosy dle clenéni
Trzby za vlastni vyrobky
Trzby z prodeje sluzeb
Zména stavu zvifat
Uroky

Kurzové zisky

12 281 862,18 K¢

12 356 850,26 K¢

822 588,96 K¢
85 428,81 K¢

20 656,25 K¢
284 302,49 K¢

3 885,00 K¢
5040 669,99 K¢
4 588 329,00 K¢
1281 949,00 K¢
20 027,00 K¢

1 565,00 K¢

13 547,20 K¢

28 676,28 K¢

6 000,00 K¢

19 880,00 K¢

12 281 862,18 K¢

3 885,68 K¢

7 750 036,98 K¢
11 130,00 K¢
10 128,73 K¢

3 082,88 K¢



Jiné ostatni vynosy

Trzby z prodeje materidlu
Prijaté prispévky (dary)
Provozni dotace

Vynosy celkem

Stav dlouhodobého majetku organizace
Dlouhodoby hmotny majetek

Zakladni stado a tazna zvirata

20 811,80 K¢

16 413,90 K¢
236 336,00 K¢

4 305 024,29 K¢
12 356 850,26 K¢

650 000,- K¢

22 156,- K¢



Pobocka Ceské Budéjovice:

Mgr. Martin Strelec

vedouci pobocky

ekologie, statistické metody

vystudoval Biologickou fakultu Jihoceské univerzity

vénuje se predevsim propojovani odborného ekologického ptistupu s ostatnimi sférami
lidské ¢innosti, zejména s hospodarenim v krajiné

v DAPHNE CR od ledna 2004

. Jiri Koptik

botanika

vystudoval Biologickou (dnes Pfirodovédeckou) fakultu Jihoceské univerzity
zaméruje se na problematiku trvale udrzitelné péce o biotopy v kulturni krajiné
v DAPHNE CR od &ervna 2006

. Zuzana Veverkova

zoologie

vystudovala Biologickou (dnes Prirodovédeckou) fakultu Jihoceské univerzity

zabyvd se propojenim ochrany pfirody se zemédélskym hospodarenim a osvétovymi
aktivitami

v DAPHNE CR od ledna 2006

Pobocka Praha:

Mgr. Jan Dusek

Feditel DAPHNE CR, vedouci pobocky

Mgr

ochrana pfirody, zoologie

vystudoval Pfirodovédeckou fakultu Univerzity Karlovy

od roku 2008 feditel DAPHNE CR

zaméruje se na problematiku vodnich ekosystému a Natury 2000
v DAPHNE CR od &ervna 2007

. Pavel Marhoul

ochrana pfirody, zoologie



vystudoval Pfirodovédeckou fakultu Univerzity Karlovy
zabyva se vyzkumem a ochranou biodiverzity se zaméfenim na zoologii
v DAPHNE CR od z&fi 2007

Ing. Mgr. Lenka Vokasova

poradenstvi v ochrané pfirody

vystudovala Fakultu mezinarodnich vztahll Vysoké Skoly ekonomické a Fakultu
socialnich véd Univerzity Karlovy

zabyva se poradenstvim a finan¢nimi nastroji v ochrané pfirody a krajiny

v DAPHNE CR od z&fi 2008

Mgr. Simona Polakova

zoologie, statistika

vystudovala Biologickou (dnes Pfirodovédeckou) fakultu Jihoceské univerzity

zabyva se propojenim ochrany pfirody se zemédélskym hospodarfenim a osvétovymi
aktivitami

v DAPHNE CR od unora 2010

Jifi Kfesina
ichtyologie
vystudoval Pfirodovédeckou fakultu Ostravské univerzity

zabyva se problematikou vodnich ekosystémli
v DAPHNE CR od z&fi 2012

Poboc¢ka Zumberk:

Mgr. Zaboj Hrazsky

vedouci pobocky

vegetacni ekologie, botanika, Setrné zplsoby hospodareni — pastva

vystudoval Biologickou (dnes Prirodovédeckou) fakultu Jihoceské univerzity

zabyva se vyzkumem a ochranou biodiverzity se zamérenim na botaniku a ekologii
spoleéenstev

v DAPHNE CR od prosince 2005

Jana Slavickova

administrativa
vystudovala Gymnazium Hlinsko
v DAPHNE CR od bfezna 2012



Pobocka Lutova:

RNDr. David Pithart, CSc.

hydrobiolog

vystudoval Pfirodovédeckou fakultu v Praze

zabyva se retenci vody v krajiné, ekologii sladkovodnich ekosystému, ekologii mokradu
a jejich funkci v krajiné, monitoringem vodnich a mokradnich ekosystémi
a ekosystémovymi sluzbami

v DAPHNE CR od ledna 2010

Odbornd podpora:

Ing. Eva Sohajkova

ekonomicka vedouci

vystudovala Ekonomicko spravni fakultu Masarykovy univerzity
zabyva se finan¢nim vedenim, Ucetnictvim a administrativou

v DAPHNE CR od z&fi 2007

Dita Macova

administrativa, Ucetnictvi
vystudovala SPS odévni Tfebori a Vy3si uméleckopriimyslovou $kolu v Pisku
v DAPHNE CR od ledna 2012

Bc. Pavel Brych

GIS, spréavce IT, analyza biologickych dat
vystudoval Pfirodovédeckou fakultu Jiho¢eské univerzity v Ceskych Budé&jovicich
v DAPHNE CR od podzimu 2006



www.daphne.cz

daphne@daphne.cz

Sidlo organizace:

Emy Destinové 395, 370 05 Ceské Budéjovice

Adresy pobocek:

> pobocka Ceské Budéjovice

Emy Destinové 395, 370 05 Ceské Budé&jovice

» pobocka Praha
Slezska 125, 130 00 Praha 3

> pobocka Zumberk
Zumberk 71, 538 36 Zumberk

» pobocka Lutova

Lutova 5, 378 04 Chlum u Treboné

Cislo Gétu:  568227339/0800 (Ceska spoftitelna)

I 266 48 881
DIC: CZ 266 48 881
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